2020年５月 15日

各 位

「第 24回定時株主総会招集ご通知」記載事項一部訂正に関するお知らせ

 2020年５月 12日に株主の皆様にご送付させていただきました、当社「第 24回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所及び内容】

１．「第 24回定時株主総会招集ご通知」27ページ

 事業報告 ２．会社の現況 （１）株式の状況（2020年２月 29日現在） ③株主数

訂正前 訂正後

  ２．会社の現況

  （１）株式の状況（2020年２月 29日現在）

     ①発行可能株式総数  31,285,000株

     ②発行済株式の総数  15,642,720株

     ③株主数         12,966名

  ２．会社の現況

  （１）株式の状況（2020年２月 29日現在）

     ①発行可能株式総数  31,285,000株

     ②発行済株式の総数  15,642,720株

     ③株主数         13,162名

（訂正箇所は下線で表示しております。）

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）